
%&0 maú

'""""" CRA\V'(JSTERSTVO VNITRA

Dodatek č. 13
k Nájemní smlouvě o umístěnÍ zařízenI č. S94-048 ze dne 8. 6. 1994 (dále jen ,,Smlouva").

ČÍslo zákazníka:

30080958

SmiuvnÍ strany:
"ronajÍmatel

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; ICO: 24738875, DIĹ: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ, č. ú.: 69903021/0100
OprávněnY zástupce: Ing. Miloš Mastník, obchodní ředitel, dle pině moci

4ájemce

Obchodní firma nebo název právnické osoby l přljmenÍ: ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra
----_IČO l datum narození: 67779999 DIČ: CZ67779999

SIdlo/ místo podnikání/ bydliště:

Ulice, Cp PřípotočnÍ 300/12

Město: Praha 10, VrŠovice PSČ: 101 00 Kraj: Praha

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce):

Bankovní spojeni: ČNB Praha 1 ČÍslo účtu l kód banky: 30320881 l 0710

Způsob platby: Bankovním převodem [j Složenkou

Oprávněný zástupce nájemce:

Jméno, příjmení Mgr Roman Švejda, D'S, MPA, řed'tel ZSMV

Adresa bydliŠtě (pokud se liší od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Smluvní strany konstatují, Že sRo|ečnost České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, je právním nástupceni společnosti
České Radiokomunikace a.s., ICO: 27444902, se sÍdlem U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3. Smluvní strany
výslovně konstatují, že veškerá práva a povinnosti plynoucí stranám ze Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu
zachovány, vyjma změn ujednaných v tomto dodatku č. 13.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 13 Smlouvy je změna rozsahu umístěného zařízenI ve stávajícI lokalitě RO Praha - město
(5290PHMO).

Ve Smlouvě a jejich přilohách se přiměřeně ruší veškerá příslušná ustanovení týkajÍcÍ se pronájmu Části místnosti 2.29
v provozní budově lokality RO Praha - město (5229PHMO), plocha 14 m' (dále jen jako ,,část místnosti 2.29"), a všeho
zařIzeni Nájemce umístěného v prostorách části místnosti 2.29.

Nájemce je povinen veškeré své zařízenÍ umístěné v Části místnosti 2.29 demontovat a vyklidit místnost 2.29 nejpozději do
60 kalendářních dní od podpisu tohoto Dodatku č. 13 Smlouvy.

3. Pro vyloučeni pochybností strany uvádějí, že se Smlouva mění takto:
3.1. Odst. 1.3. Části I. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým, niže uvedeným zněním:

,,1.3. Prědmětem proná/mujsou tyto prosto/y:

a) mStnost 12.22, věZ 10. patro, plocha 21 m',

b) 1/3 plochy všech roŠtů, Věz; 9. patro, strěcha vyhlídkové kabiny v úrovni 98,8 m, plocha 50 m",

C) druhá a trétlsekce anténního nástavce. "

3.2. Odst. 1.4. Části I. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním:

w1A. Pmnai/mate/ se dále zavazu/é umožnit Ná/émc/" spo/uuž/"ván/'nás/edu/)'c/čh prostor:
r V V12.17 - umyvárna, vez

12.18 - kuchyň, věž

12.19 - sprcha, věž

1/2
WWW ČRA CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, )69 OD Praha 6 - Břevnov
' "420 242 411 ill · . +420 242 417 595

Ik ( ' 24 738875 l ('Ĺ'. CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

městským soudem v Praze, oddíl 8, vloZka 16505



CRA\\'
12.20- WC. věž

o celkové rozloze cca 19 m". "

3.3 Odst. 2.1 Části II. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním:

u2.1. Nájémce se zawzú/é platit pronaj/mate//' za um/Hěn/"zaňZen/"ná/émné s/édnané ve výši:

a) M/štnost 12.22

b) Plocha roštů (strécha)

C) 2 sekce anténniho nástavce

679 989,- KČ/rok

837 491,- KČ/rok

689 703,- KČ/rok

Celkem 2 207 183,- Kč/rok
(Slovy: dva m/l/"ony dvě stě sedm t/š/čjedno sto osmdesát tři koruny české za rok)

U ná/émného nebude uplatňována DPH.

Ná/émné bude Ná/emc/' fakurováno m&čně pozadu daňovým dokladem, vystaveným Prona]'/mate/em ne/Pozdě/7' do
desátého pracovmho dne nás/edu/7'c/ho měsŕe se splatnosti 21 ka/endárhlch dni ve výši jedné dvanáct/hy ročniho
ná/émného. "

3.4. Odst. 2.3 Části II. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním:

,,2.3 Nájemce se zaväzú/é platit prona/ímate/i cenu za ostatní služby s ná/mem spojené ve i/ýši 37 900,- KČ/rok (slovy.'
tňčet sedm t/š/t devět set korun českých za rok).

K této Částce bude pňPoč/tána DPH podle zákona o dani z pňdané hodnoý v platném zněnL

Cena za ostatní služby s nájmem spojéné bude Ná/émc/" fakturována měsíčně pozadu daňovým dokladem, vystaveným
PronajĹmate/em ne/>ozdě/í' do desátého pracovmho dne nás/edu/)á"ho měske se sp/atnostl21 ka/endárhích dni ve výš' jedné
dvanáct/hy ročnlceny, na jedné faktuře spolu s náNmným. "

4. Nájemce prohlašuje, že spadá pod účinnost zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv") a v
souladu s tímto zákonem zajistí zaregistrování tohoto dodatku č. 13 vC. dodatků č. 1 - 12 a Smlouvy. Prostřednictvím registru
smluv se neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup k
informacím a to zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Především se jedná o osobní údaje
týkajÍcÍ se soukromého a osobního života smluvní strany a třetích osob, kromě základních osobních údajů jako jméno,
přÔmenÍ, rok narozeni, obec trvalého pobytu a údaje uvedené v živnostenském nebo obchodním rejstříku; utajované
informace a obchodní tajemství, kterým nemůže být smlouva jako celek, ale pouze skutečnosti sp|ňujÍcÍ pojmové znaky
uvedené v § 504 občanského zákoníku.
Pro odstraněni pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že žádná skutečnost smlouvy nepředstavuje obchodní
tajemství.
Nájemce je povinen písemně informovat PronajÍmatele o dni uveřejněni smlouvy v registru smluv a to neprodleně. V
ostatních náležitostech souvisejicich se Zákonem o registru smluv postupuje Nájemce dle tohoto zákona, případně dalších
souvisejících právních předpisů a to zejména v oblasti týkajÍcÍch se obchodního tajemství.

Tento dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 1. 7. 2020, ne
však dřive než po jeho uveřejněni v registru smluv a je nedílnou součástí Smlouvy. Články a ustanoveni
Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve třech
stejnopisech. Jedno vyhotovení obdrží Pronajímatel a dvě vyhotoveni obdrží Nájemce.

V p,,,, d,,,20 G. äb U) V P,,,, d,, 22. 95. 2020

Za Pronajímatele
České Radiokomunikace a.s.

IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999 2/2

www čra cz České Radiokomunikace a.s. l' (' 24738875 l I)' C"Z¥ä7"38875

Skokanská 21)7/1. 169 OD Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstřiku vedeném

' "420 242 411111 , "420 242 417 595 městským soudem v Praze, oddi1 8 vložka 16505


